CBM2004A
产品手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
特征和应用
 500-mA 额定集电极电流（单路输出）
 高压输出 . . . 50 V
 钳位二极管输出
 兼容多种型号的的逻辑输入

产品手册
www.corebai.com专 芯 发 展 • 用 芯 服 务 • 创 芯 未 来
包装/订购信息
订购编号 温度范围 封装描述 包装名称 包装选择
CBM2004AS16 -40℃~85℃ SOP-16 CBM2004AS 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2004AS16-RL -40℃~85℃ SOP-16 CBM2004AS 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2004AS16-REEL -40℃~85℃ SOP-16 CBM2004AS 编带和卷盘,每卷 4000
CBM2004ATS16 -40℃~85℃ TSSOP-16 CBM2004AT 编带和卷盘,每卷 2500
CBM2004ATS16-RL -40℃~85℃ TSSOP-16 CBM2004AT 编带和卷盘,每卷 3000
CBM2004ATS16-REEL -40℃~85℃ TSSOP-16 CBM2004AT 编带和卷盘,每卷 4000
CBM2004ADP16 -40℃~85℃ DIP-16 CBM2004AD 管装,每包 1250